
Súťaž : Kvalifikačné preteky na M SR
Organizátor: SZVVZ
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ - Veľký Krtíš KVvZ-051-BB
Miesto konania: SA - Príbelce
Dátum súťaže: 7.7.2018
Por. Št. č. Priezvisko Meno R. n. Čl. č. SZVvZ Číslo klubu Príslušnosť   135   50/20   Pap Spolu

PIŠTOĽ
1 308 BABOŠ Tomáš 1999 03931/14-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 100 96 118 314
2 101 BUBERNÍK Štefan 1961 00044/00-KVvZ KVvZ-095-BA KVvZ PLCHO Bratislava 97 90 126 313
3 405 NÉMETHY Ivan 1946 00150/00-KVvZ KVvZ-008-BA KVvZ 008 FOX 98 81 116 295
4 310 TUŠÍK Emil 1952 02215/04-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 97 87 111 295
5 214 DENCI Daniel 1971 00497/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 98 91 106 295
6 404 JUNÁS Ivan 1964 02621/06-KVvZ KVvZ-088-TT KVvZ Trnava 98 91 103 292
7 401 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 98 86 107 291
8 215 DOLINSKÝ Ľubomír 1975 02784/07-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 92 82 116 290
9 116 VÁCLAVÍK František 1963 00227/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 97 90 102 289
10 305 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 97 86 105 288
11 406 HRUŠKA Karol 1954 00598/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 99 94 92 285
12 213 ORAVEC Juraj 1962 03395/10-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 99 93 88 280
13 216 DUCHOSLAV Dávid 1985 03780/13-KVvZ KVvZ-024-PO PRVÝ PREŠOVSKÝ ŠSK 99 86 89 274
14 112 ČEMAN Pavel 1955 00258/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 98 85 89 272
15 114 SEMAN Milan 1960 01603/01-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 91 84 96 271
16 407 BECA Pavol 1967 00533/00-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 98 87 86 271
17 212 FRKÁŇOVÁ Lenka 1983 01381/01-KVvZ KVvZ-018-ZA Turany 98 83 86 267
18 107 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 92 86 86 264
19 303 KRANKUS Dušan 1946 00603/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 97 81 86 264
20 306 ULMANN Karel 1950 03206/09-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 96 85 79 260
21 313 TIŽA Ján 1956 00510/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 93 83 82 258
22 209 BAHNÍK Peter 1951 00040/00-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 94 77 82 253
23 109 PAVLÍK Vladimír 1951 01564/01-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 86 77 85 248
24 104 ČERMAN Jaroslav 1975 03837/14-KVvZ KVvZ-099-NR Nitra 98 82 68 248
25 111 HROMADA Ivan 1956 00811/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 95 81 71 247
26 416 TOMAŠKIN Ján 1950 00856/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 95 79 69 243
27 211 KUDĚLKA Peter 1981 03931/14-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 94 85 51 230
28 115 PRIPUTEN Július 1944 00425/00-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 84 70 70 224
29 203 KIŠ Ladislav 1952 00070/00-KVvZ KVvZ-085-BA KVvZ 085 Bratislava 88 80 56 224
30 316 DENCI Dominik 2001 KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 96 68 58 222
31 210 KIERNOSZ Pavol 1977 02643/06-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 81 70 50 201
32 208 AZÓR Marián 1965 02583/06-KVvZ KVvZ-091-LV SKVZ - Šahy 72 45 58 175
33 202 Bilka Martin 1982 Chorvátsky Grob 21 11 28 60

REVOLVER
1 301 BUBERNÍK Štefan 1961 00044/00-KVvZ KVvZ-095-BA KVvZ PLCHO Bratislava 98 95 124 317
2 414 DUCHOSLAV Dávid 1985 03780/13-KVvZ KVvZ-024-PO PRVÝ PREŠOVSKÝ ŠSK 100 90 125 315
3 415 DENCI Daniel 1971 00497/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 97 90 117 304
4 411 KUDĚLKA Peter 1981 03931/14-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 100 95 109 304
5 108 BABOŠ Tomáš 1999 03931/14-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 99 94 98 291
6 206 HRUŠKA Karol 1954 00598/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 93 90 107 290

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 
STRELECKÝ TROJBOJ
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7 207 BECA Pavol 1967 00533/00-KVvZ KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 96 92 101 289
8 307 BRUGOŠ Peter 1951 00594/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 98 88 99 285
9 201 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 98 93 91 282
10 205 NÉMETHY Ivan 1946 00150/00-KVvZ KVvZ-008-BA KVvZ 008 FOX 96 93 92 281
11 106 ULMANN Karel 1950 03206/09-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 94 87 96 277
12 314 SEMAN Milan 1960 01603/01-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 92 90 89 271
13 102 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 96 83 89 268
14 302 VÁCLAVÍK František 1963 00227/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 95 88 81 264
15 412 FRKÁŇOVÁ Lenka 1983 01381/01-KVvZ KVvZ-018-ZA Turany 95 84 82 261
16 315 PRIPUTEN Július 1944 00425/00-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 87 84 89 260
17 409 BAHNÍK Peter 1951 00040/00-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 92 91 75 258
18 110 TUŠÍK Emil 1952 02215/04-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 96 87 73 256
19 113 TIŽA Ján 1956 00510/00-KVvZ KVvZ-027-KE Poruba pod Vihorlatom 91 82 82 255
20 312 ČEMAN Pavel 1955 00258/00-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT - Lučenec 88 82 84 254
21 105 KRANKUS Dušan 1946 00603/00-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 92 83 76 251
22 204 JUNÁS Ivan 1964 02621/06-KVvZ KVvZ-088-TT KVvZ Trnava 98 84 67 249
23 309 PAVLÍK Vladimír 1951 01564/01-KVvZ KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 88 80 73 241
24 103 KIŠ Ladislav 1952 00070/00-KVvZ KVvZ-085-BA KVvZ 085 Bratislava 85 59 73 217
25 410 KIERNOSZ Pavol 1977 02643/06-KVvZ KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 84 63 37 184

PHK: Eva KULICHOVÁ A - 071
HR: Ing. Ján KULICH M - 008
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